<sup>a</sup> *Eccæ, vir venerabilis, quod prudenter jussisti,  
humiliter implevi, deprecans sanctitatem vestram,  
ut cum de his interrogationibus altiores responsiones  
inveneritis, illis adhibitis, istas non rejiciatis, dum-  
modo apostolica auctoritate omnia sunt præbanda,  
et quæ bona sunt retinenda.*

## THEODULFI

AURELIANENSIS EPISCOPI

## DE SPIRITU SANCTO

*Veterum Patrum sententia, quod a Patre Filioque procedat.*

PRÆFATIO AD CAROLUM MAGNUM  
IMPERATOREM.

Imperii vestri, rex inclite, jussa secutus,  
Defero Theodulfus hæc documenta libens.

<sup>a</sup> *De Spiritu sancto.* Hunc quoque librum Caroli  
Magni jussu a Theodulfo scriptum docet præfatio;  
ex qua de titulo etiam, qui in exemplari nostro desi-

D Quis Patre seu Nato procedere Spiritus almus  
Astruitur, legis hoc reboante tuba.

Hoc Evangelium, hoc promit Apostolus auctor,  
Hoc canit unanimis vox pia sacra Patrum.

derabatur, conjecimus. Potuit enim et aliter con-  
cipi, qualem in altero ejusdem argumenti et notæ,  
sed incerti auctoris libro ad Carolum eundem scripto